Teba tabi olan, "uyan"dır,
burada bir de "uyulan" (metbu) vardır, bu da padişahtır, bunun yerine
kendisi sadece "Osmanlı" kavramını önermiş, dolayısıyla vatandaşlığa
vurgu yapmıştır, bu vesileyle hanedanın erkeklerinin askerlikleri gün
deme gelmiş, bu da tartışmaya yol açmıştır120•

1 15 d : ! , i.s: 3 , i : 1 1 , 22 Teşrinisani 1326/5 Aralık 1910, MMZC, C. l , s.325.
1 1 6 d: l , i.s: 2, i : 60, 1 3 Nisan 1 326/26 Nisan 1910, MAZC, C. 1 , 667.
1 17 Hacı İlyas Sami Efendi ( 1 879?-1 945), I. il., ili. Dönem mebusu, İttihadçı, ulemadan,
müderris, Darülfünun Arapça öğretmeni, TBMM I., II. Dönem Muş, III. Dönem Bitlis, V.